
 

 

Til Grupperådet 
 
I henhold til korpsets vedtægter skal der på det ordinære grupperådsmøde fremlægges regnskab for det 
foregående år til godkendelse.  
 
Dette kan vi ikke overholde fuldstændigt i år.  
 
Der fremlægges herved et foreløbigt regnskab for 2023. Der er flere kendte mangler, og der udestår 
intern kontrol og revision ved den af GRM 2023 valgte revisor, Peter Nielsen. De kendte mangler 
kommenteres i nedenfor. 
 
Godkendelse af det endelige, reviderede regnskab, foreslås at foregå ved elektronisk fremlæggelse og 
skriftlig kommentering og godkendelse (som i de forudgående år). 
 
Kommentarer til det fremlagte udkast 
 
Som resultat af korpsets skift til en ny version af Medlemsservice i begyndelsen af 2023, er regnskabet 
opstillet i en ny skabelon. Den vigtigste forandring er, at overskrifter og mellemsummer nu står foran de 
detaljerede konti.. Der til kommer en række status-konti, som vi ikke anvender Byggeprojektet er 
endvidere anderledes integreret. Projekter er i øvrigt lukket nu. 
 
Der er følgende kendte mangler i det fremlagte regnskab: 
 Der mangler at blive beregnet moms af juletræssalget. Udgør en ikke bogført udgift på ca. 20.000 

kr.(Kt 2810) 
 Der mangler en opgørelse af omkostninger til rejsekort (Kt 3055) Vil forårsage en stigning i 

driftsomkostningerne med 2-8.000 kr. 
 Der mangler en opgørelse af kt 3080 og kt 4080 (interne/tidsbegrænsede mellemværender), hvilket 

kan betyde en stigning i driftsomkostningerne og et fald i formuen på op til 20.000 kr. 
 Omkostningerne til lejede hytter skal afstemmes. Det vil have en konsekvens for tilskuddet fra 

Københavns Kommune til næste år men ikke i 2024.  
 Det samme gælder udgifterne til egen hytte. 

Det fremlagte regnskab udviser et driftsoverskud på 134.000 kr. Med ovenfor nævnte kendte fejl er det 
dog mere retvisende at forvente et overskud på ca. 100.000 kr. i det endelige regnskab 

Det budget, som GRM vedtog i 2023, er anført i kolonnen ”Budget 2023 G” ( ”G” for godkendt). Der var 
budgetteret med et underskud på 259.205 kr. 


